

下記の【個人情報の取り扱いについて】に同意の上、電話、FAXもしくはメールにてお申込ください。

FAXでのお申込み

FAX.082-263-8333

< 5 月 1 7 日 広島駅前事業所 転職相談会> FAX専用申込用紙			
代表者の方 お名前	ふりがな		る箇所に✔を付けて下さい
ご住所		電話番号	
<sup>ご同行の方</sup> お名前	(支援機関名:	参加人数	(仮でも構いません) 名
参加希望時間	ご希望時間に✔を付けて下さい □ 10:00 ~ 11:00 □ 11:00 ~ 12:00 □ 13:00 ~ 14:00	□ 14:00	~ 15:00

## メールでのお申込み

下記項目をご記載ください。

- ① 代表者・支援者・ご家族などのお名前 ② ご住所 ③ 電話番号
- ④ ご同行の方のお名前 ⑤ 参加人数 ⑥ 参加希望時間

## caekimae@ahc-net.co.jp

【個人情報の取り扱いについて】

(株) チャレンジド・アソウ

個人情報保護管理者 福岡本社 副部長

- ■ご記入いただいた個人情報は当イベントの申し込み・受付及び当社が企画するサービスのご案内のためだけに利用し、法令の定める場合を除き、ご本人の同意を得ることなく他の利用及び提供することはありません。
- ■個人情報の取扱いを委託する場合は、当社の厳正な管理の下で行います。
- ■個人情報について、利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加または削除、利用停止、消去及び第三者への提供の停止又は第三者提供 記録の開示、その他のお問い合わせについては下記までお問合せ下さい。
- ■個人情報の提供は任意によるものですが、必須項目にご記入いただけない場合には、当社からのサービスをご利用頂けない 場合等があることをご了承ください。

【個人情報の取り扱いについてのお問い合わせ相談窓口】

アソウ・ヒューマニーセンターグループ

苦情·相談窓口 TEL:092-711-1626 E-mail:privacy@ahc-net.co.jp

## 電話・お問い合わせ

就労移行支援事業所

## CHALLENGED ASO

株式会社 チャレンジド・アソウ 広島駅前事業所

電話

082-568-6020

(受付時間 9:00~18:00 定休日 土日祝)

住所

〒732-0827 広島市南区稲荷町4-1 広島稲荷町NKビル13階



caekimae@ahc-net.co.jp



JR 広島駅

広島東郵便局●

チャレンジド・アソウ 広島駅前事業所

Q